COMUNE    DI   POSTUA

(VERCELLI)

FUNZIONE: ISTRUZIONE PUBBLICA

SERVIZIO: ISTRUZIONE ELEMENTARE

*** 

ATTO DI IMPEGNO DI SPESA

N. 13 DEL 17.02.2009

OGGETTO: approvazione preventivo della ditta SOSMU snc per manutenzione ordinaria fotocopiatrice delle scuole elementari.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DATO atto che si rende necessario provvedere alla riparazione della fotocopiatrice KONICA 7118 delle scuole elementari con sostituzione di  gruppo superiore convoglio forno;

VISTO il preventivo pervenuto in data 17.02.2009 inviato dalla ditta SOSMU snc con sede a Biella, fornitrice della fotocopiatrice, che prevede la seguente spesa:

- Gruppo superiore convoglio forno     €   18,00 + IVA

-  Intervento                                        €   65,00 + IVA

RITENUTO di provvedere in merito all’approvazione del preventivo suddetto;

D E T E R M I N A

1) Di affidare alla ditta SOSMU snc  con sede a Biella l’incarico per la manutenzione ordinaria della fotocopiatrice Konica 7118 delle scuole elementari con sostituzione del pezzo di consumo meglio specificato in narrativa per una spesa complessiva  di Euro 99,60=  IVA COMPRESA.

2) Di far fronte  alla spesa  complessiva di euro 99,60  mediante imputazione al cap. PEG 1366/1 Cod. 1040202  al bilancio di previsione dell’Esercizio 2009.

3) Di comunicare la presente alla ditta interessata.

                                                                                               Il Responsabile del Servizio

                                                                                                (Garavaglia Dr. Tiziano)

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi art. 153 D.LVO 267/2000.

                                                                                              Il Responsabile del Servizio

                                                                                                         Finanziario

                                                                                                   (Passuto Lucietta)

Reg. Pubbl. _______

Copia del presente atto è pubblicata all’albo pretorio del Comune dal giorno _______________ e così per quindici giorni consecutivi.

                                                                                           Il Messo Comunale

